自動化設備無卡提款交易客戶約定條款

一、 自動化設備無卡提款交易係指立約人同意以 貴行指定之身分辨識方式（如人

臉辨識或 貴行有效金融卡及提款密碼等）確認身分後，於 貴行之自動化設備或CUBE

App申請無卡提款交易，並以無卡提款密碼於 貴行自動化設備完成領款。立約人同

意應自行於自動化設備或CUBE App設定無卡提款密碼，以作為後續自動化設備無卡

提款交易之身分辨識方式，立約人無須另行簽名或簽章。

二、 立約人透過 貴行自動化設備進行無卡提款交易，無卡提款限額合併計算為每

日最高新臺幣3萬元，每月最高新臺幣20萬元(第三類數位存款帳戶每月最高新臺幣

10萬元)，自動化設備每日與每月提領限額（含無卡提款及金融卡提款）依立約人與

貴行之約定辦理，未另行與 貴行約定者，則依立約人與 貴行間之「綜合約定書」

或「數位存款帳戶特別約定條款」約定辦理。上述交易限額如有變更， 貴行應於實

施前30日公告於營業廳、網站。但因財金資訊股份有限公司或主管機關公告之變更，

不在此限。

三、 立約人設定之無卡提款密碼應自行牢記並盡保管及保密之責，如有遭第三人冒

用或盜用，所致生之損害應由立約人自行負責，倘因此致 貴行受有任何損害時，立

約人應負賠償之責。

四、 立約人使用無卡提款時，如無卡提款密碼連續按錯達3次時，貴行將自動停用

無卡提款密碼，立約人需於 貴行之自動化設備或CUBE App重新設定。立約人如需變

更無卡提款密碼或停用無卡提款服務，亦需於 貴行之自動化設備或CUBE App設定。

五、 立約人以無卡提款方式之提款紀錄，概以貴行連線系統之紀錄（包括錄影畫面

與設備交易紀錄）為準。

六、 有關立約人使用無卡提款交易之紀錄及資料，貴行應至少保存五年以上。

七、 為保護立約人權益，立約人執行無卡提款交易時若有任何疑義，請撥打 貴行

24小時客戶服務專線：0800-818-001。

□ 本人已詳閱並同意上述國泰世華商業銀行自動化設備無卡提款交易客戶約定條

款內容